
 

お取引先各位 

 

2025年 12月吉日 

                                株式会社小山商会 

 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます 

さて、誠に勝手でございますが、年末年始の休業の日程を下記の通りご案内させていただきます。

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

   休業期間 

     2025年 12月 30日（火）  ～  2026年 1月 4日（日） 

  ＊年末 2025年 12月 29日（月）は当番制のため 12時までの営業となります。 

    ＊年始 2026年 1月 5日（月）より平常通りに営業を行います。 

       

2025年 12月 29日（月） 営業日 ※12時まで（配達無し店頭渡しのみ） 

2025年 12月 30日（火） 休み 

2025年 12月 31日（水） 休み 

2026年 1月 1日（木） 休み 

2026年 1月 2日（金）   休み  

2026年 1月 3日（土）   休み 

2026年 1月 4日（日）   休み 

2026年 1月 5日（月）   通常営業 

 

以上 


